
第 1７回向日市長旗争奪学童野球大会開催のお知らせ 

 
令和２年 1 月 1３日 

乙訓少年野球連盟 岡田 勝 

 

謹んで新春のお喜びを申し上げます。平素は乙訓少年野球連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

標記の大会を下記の要領にて開催させて頂きますので、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げ

ます。 

 

 

主催      乙訓少年野球連盟 

名称      第 1７回向日市長旗争奪学童野球大会 

日程      令和２年 2 月１５日（土曜日）～の各土日曜日・祝日 

大会会場    淀川河川敷公園（ダイハツ裏）、SUBACO グランドなど 

参加資格    新 6 年生以下で編成された 10 名以上 20 名以下で登録ください。 

単独でチーム編成不可の場合、近隣２チームの混成可。 

ユニフォームは統一の必要なし。背番号の重複は不可。 

 

試合形式    勝ち上がりトーナメント方式 

参加費     1 チーム 10,000 円 

★次の口座に送金をお願いします。振り込み人の欄にはチーム名が分かるように 

お願いします。振り込み取引明細書で大会参加の領収書とさせて頂きます。 

 

ゆうちょ銀行 14400 43732041 乙訓少年野球連盟 

（オトクニショウネンヤキュウレンメイ） 
 

審判      各チームの義務塁審をお願いします 

大会規定    http://otokunikids.seesaa.net/に掲載（乙訓キッズで検索） 

試合日程連絡  http://otokunikids.seesaa.net/に掲載（乙訓キッズで検索） 

表彰      優勝チームにトロフィー・賞状・メダル（15 個まで） 

        準優勝・３位チームにトロフィー・賞状・メダル（15 個まで） 

試合球     ダイワマルエス J 号球（新球を使用します） 

その他     原則として抽選後の返金、日程変更はできません。 

        学校行事等で参加できない日が有れば１５日前までにメールでお知らせ下さい。 

        試合日程の連絡は行いませんので、各チームで HP の確認をお願いします。 

問い合わせ   運営部長 山本 康司（sarururu-ukiki@docomo.ne.jp）090-5963-6136 

        大会中の試合調整などについても、山本まで問い合わせください。 

        尚、円滑に他大会との調整を図るために、当大会出場チームの予定を確認させて 

        頂きたいと思っております。学校行事については 2 週間前までに、週末の結果 

        から、翌週の試合予定については毎週日曜日に連絡頂けますよう、ご理解と 

        ご協力をお願い致します。 

★申込締切    令和２年 2 月７日（金曜日） 

★抽選      連盟本部にて代理抽選を行います。 

★申し込み方法   運営部長山本まで連絡をお願いします。 

sarururu-ukiki@docomo.ne.jp 


